

# **PERSHIP ApS**

Hjarnøvej 4b  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2020**

---

**Mette Kløve**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PERSHIP ApS  
Hjarnøvej 4b  
4700 Næstved

CVR-nr:            30282388  
Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt kapitalforvaltning i øvrigt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 33.883 kr., hvilket af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende. Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tab ved udgangen af 2019. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet en støtteerklæring gældende til ultimo 2020.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>29.379</b>	<b>-25.380</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>29.354</b>	<b>-25.380</b>
Skat af årets resultat .....		4.529	-246
<b>Årets resultat</b> .....		<b>33.883</b>	<b>-25.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.883	-25.626
<b>I alt</b> .....		<b>33.883</b>	<b>-25.626</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		269.992	188.096
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>269.992</b>	<b>188.096</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>269.992</b>	<b>188.096</b>
Tilgodehavende skat .....		4.215	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.215</b>	
Likvide beholdninger .....		4.995	4.723
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.210</b>	<b>4.723</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>279.202</b>	<b>192.819</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-360.798	-394.681
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-235.798</b>	<b>-269.681</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		515.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			462.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>515.000</b>	<b>462.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>515.000</b>	<b>462.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>279.202</b>	<b>192.819</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en ikke-aktualiseret betalingsforpligtelse på kapitalandele på i alt 35.000 kr.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret